
DOROTEA 
KOMMUN
Lapplands sydport
Dorotea kommun är den sydligaste av inlandskommunerna i 
Västerbottens län och inkörsporten till landskapet Lappland. 
Där Europaväg 45 och riksväg 92 möts ligger huvudorten 
Dorotea.

Skogs- och tillverkningsindustrin tillsammans med turistnäringen dominerar 
sysselsättningen i kommunen. Vår närhet till flyget och inlandsbanan gör att 
det ges stora möjligheter till bra lösningar för transporter.

Kommunens tillväxtenhet hjälper till vid nyetableringar och tillhandahållande 
lokaler för näringsverksamhet mm. Om detta verkar intressant för dig, ditt 
företag och din familj tag kontakt med: Bengt Strömgren på tel 0942-140 80

FRITID OCH BOENDE
Kommunen gränsar mot Vilhelmina, Åsele, Sollefteå samt Strömsunds kom-
mun. I centralorten finns sim- och sporthall, slalombacke och flera skidspår/
motionsspår, samt ett nytt modernt bibliotek.

Kommunen har en väl utvecklad service. moderna lägenheter finns 
tillgängliga. www.doroteahus.se

SKOLA, VÅRD OCH OMSORG
I kommunen finns en väl fungerande äldreomsorg med hemtjänst och service-
boende. På centralorten finns sjukstuga med mottagning, arbetsterapeut,
sjukgymnast och fotvård.

I Dorotea kommun finns förskolor i Dorotea samhälle och i Avasjö. Det finns 
två grundskolor. Risbäcks fjällskola och Strandenskolan. Doroteas ungdomar 
får främst sin gymnasieutbildning i Vilhelmina men också i Lycksele och Ström-
sund. Dorotea kommuns vuxenutbildning bedrivs vid Dorotea Lärcentrum.

SEVÄRDHETER
Ute i kommunens byar finns sevärdheter och goda möjligheter till boende och 
rekreation.

Konstvägen Sju Älvar, med 4 konstverk i Dorotea kommun:
Ett Ljusfenomen väster om Storbäck, Himmel möte väster om
Högland, Återkallelse i Ormsjö och återkomst i Avasjö.

Dorotea kyrka är ritad av arkitekt Evert Milles och skulpturer i kyrkan av
Carl Milles. I gravkapellet finns den berömda ”Nattvarden” av Björn Martinius.

Doroteas hembygdsområde, Kullerbacken, ligger till höger om kyrkan
med utsikt över samhället.

Borgafjäll kapell och hotell, med säregen arkitektur, är båda ritade av
arkitekten Ralph Erskine.

Kontaktperson: Kommunsekreterare Monica Gahlin, tel 0942-140 12.
E-post: monica.gahlin@dorotea.se


